
ESTADO DO MARANHÃO 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CNPJ: 23.697.857/0001-08

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° 007/2022

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Exmo.
Sr. LU AN ROGÉRIO JERÔNIMO DA SILVA -  Presidente da Câmara Municipal, HOMOLOGA a 
adjudicação referente à Tomada de Preços n° 007/2022, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da homologação.

Item: 001 -  Contratação de Escritório de Advocacia para a prestação de serviços técnicos 
especializados, sob forma de patrocínio administrativo e judicial para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, conforme especificações contidas em 
projeto básico no edital.

Situação: HOMOLOGADO em 18/08/2022

Homologado para: MÁXIMA REGINA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no 
CNPJ n° 40.935.970/0001-01, com proposta apresentada no valor Global de R$ 39.000,00 (Trinta e 
nove mil reais).

Valor Global Homologado: R$ 39.000,00 (Trinta e nove mil reais).

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Quantidade: 06 Unidade de Serviço: Mês

São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA, 18 de Agosto de 2022.

Presidente da Câmara Municipal

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.


